
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2659572

Prodej obchodních prostor, Jablunkov (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej, komerční objekt, 134 m2, Jablunkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 220866 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jablunkov (okres Frýdek-Místek), Dukelská

Prodej, komerční objekt, 134 m2, Jablunkov

Umístění, viditelnost a dobrý přístup. To jsou tři hlavní přednosti
budovy, která je v katastru označena jako objekt občanské
vybavenosti. Celková plocha pozemku činí 134 m2, z toho
zastavěná plocha je 101 m2. Budova je nepodsklepena s jedním
nadzemním podlažím. Jedná se o řadový koncový objekt, který se
skládá z prodejny, skladu, kanceláře, sociálního zázemí a dvou
garáží. Přístup je z obecní komunikace, jak do prodejny z přední
části, tak z krajní části do skladu a garáží. Vytápění je aktuálně
řešeno elektřinou, do budovy je přiveden i plyn. Objekt je určen k
rekonstrukci. V případě dalších dotazů nebo osobní prohlídky
neváhejte volat. Bude se na Vás těšit Adam Kadlubiec.

CENA: (za nemovitost) 2 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon

Ostatní rozvody Ostatní rozvody

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2659572

Prodej obchodních prostor, Jablunkov (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Plyn Zaveden

Stáří objektu 1970

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 4

Sociální zařízení ano

Zastavěná plocha (m2) 101

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 87

Plocha kanceláří (m2) 87

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Adam Kadlubiec
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


